

ÅRSREDOVISNING

för

Biogarden AB

Org.nr. 556682-7159

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hadar Hedborg, Styrelseledamot
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsuthyrning.
Dessutom är företagens verksamhet att bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av produkter baserade på ekologiskt anpassade råvaror samt konsulterande tjänster.

Företagets säte är Landskrona

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%, vilket beror på att bolagets försäljning av pellets ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 431 423	914 826	664 938	626 715
Resultat efter finansiella poster	11 145	-1 566	10 906	14 654
Soliditet (%)	50,99	39,28	38,99	39,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	391 773	-1 566	490 207
Balanseras i ny räkning		-1 566	1 566	0
Årets resultat			11 145	11 145
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>390 207</u>	<u>11 145</u>	<u>501 352</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	390 207
Årets resultat	<u>11 145</u>
	401 352

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>401 352</u>
	401 352

Biogarden AB
Org.nr. 556682-7159

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 431 423	914 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 431 423</u>	<u>914 826</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 116 326	-318 473
Övriga externa kostnader		-193 823	-401 715
Personalkostnader	2	0	-82 657
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-110 000</u>	<u>-113 533</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 420 149</u>	<u>-916 378</u>
Rörelseresultat		11 274	-1 552
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-129</u>	<u>-14</u>
Summa finansiella poster		<u>-129</u>	<u>-14</u>
Resultat efter finansiella poster		11 145	-1 566
Årets resultat		<u>11 145</u>	<u>-1 566</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	110 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>1</u>	<u>1</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1	110 001
Summa anläggningstillgångar		1	110 001
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>87 016</u>	<u>87 016</u>
Summa varulager		87 016	87 016
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		<u>287 750</u>	<u>534 038</u>
Summa kortfristiga fordringar		287 750	534 038
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>608 445</u>	<u>516 637</u>
Summa kassa och bank		608 445	516 637
Summa omsättningstillgångar		983 211	1 137 691
SUMMA TILLGÅNGAR		983 212	1 247 692

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		390 207	391 773
Årets resultat		11 145	-1 566
Summa fritt eget kapital		<u>401 352</u>	<u>390 207</u>
Summa eget kapital		501 352	490 207
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	125 334
Övriga skulder		461 860	612 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>481 860</u>	<u>757 485</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		983 212	1 247 692

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 10

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
	Ingående avskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
	Utgående avskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	584 468	584 468
	Utgående anskaffningsvärden	<u>584 468</u>	<u>584 468</u>
	Ingående avskrivningar	-474 468	-360 935
	Årets avskrivningar	<u>-110 000</u>	<u>-113 533</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-584 468</u>	<u>-474 468</u>
	Redovisat värde	0	110 000
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1</u>	<u>1</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1</u>	<u>1</u>
	Redovisat värde	1	1

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Landskrona

Hadar Hedborg

Hadar Hedborg

2023-03-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 mars 2023.

Claes Grundström

Claes Grundström

Auktoriserad revisor FAR
